年 月 日

印

〒

年 月 日

□ ①

□ ②

 【3】 一般消費者に対するPR　(県産材に関する）  ※ 「奈良の木」マーケティング協議会HPの『一般ユーザー向けPR欄』に掲載

確約書 （様式第１号）

「奈良の木」マーケティング協議会　会長 様

（※奈良県産材<合法木材>取扱事業者）

  「奈良の木」事業者 登録要領 第5条2項に基づき、下記のとおり関係書類等を添えて申請します。
  なお、下記項目番号1～5の内容については、公表されても差し支えありません。

記

 【1】 事業所

　ふ り が な

事業者名

担 当 者 氏 名

  奈良県産材を販売する、木材流通業者として登録していただきたいので、

認定番号

所在地

TEL

E-Mail

FAX

HPアドレス

 【2】 合法木材認定番号

［ 様式第4号 ］

事 業 者 名

ふ り が な

［ C203_01_様式4_登録申請書_木材流通業者 ］

「奈良の木」事業者登録制度 【 登録申請書 】 ［木材流通業者］

別表3

代 表 者 氏 名

認定日

 【5】 添付書類

 【4】 登録事業者 （素材生産/製材・木材加工/木材流通/設計/建築） に対するPR　(県産材に関する）

　※ 「奈良の木」マーケティング協議会HPの登録事業者様 専用ページ(ログイン必要）内の『登録事業者向けPR欄』に掲載

登録番号（事務局記入）

ふ り が な